
Id: IBQPW-LHMGR-DZGSV-PVGRF-NIVAC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/51/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI/23/2011 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr VI/23/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 2 pkt 3 

Paweł Siwek - Członek". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


